



संख्या: नि.य.उप-2/2025/NIQ/ 38-42

दिनांक: 22/01/2025

शुद्धिपत्र /Corrigendum

संदर्भ सूचना: NIQ: संख्या: नि.य.उप-2/2025/NIQ/31-35 दिनांक: 17/01/2025 निचली यमुना सब-डिवीजन-2, सीडब्ल्यूसी, आगरा के अधीनस्थ पोड़याघाट जीडीएसक्यू, साइट, सीडब्ल्यूसी, आगरा में 22 फीट लंबी देशी नाव की मरम्मत हेतु इस कार्यालय द्वारा 17/01/2025 को जारी किया गया। NIQ नोटिस में निम्नलिखित बदलाव को इस शुद्धिपत्र के माध्यम से अधिसूचित किया गया है और NIQ की कार्य अनुसूची को अब संलग्न अनुबंध-1 के अनुसार पढ़ा जा सकता है। पूर्व NIQ की शेष शर्तें यथावत रहेंगी।

Reference Notice: NIQ NO.: संख्या: नि.य.उप-2/2025/NIQ/31-35 दिनांक: 17/01/2025 Repair of Country Boat 22 feet long at Poiyaghat GDSQ, Site, CWC, Agra Under Lower Yamuna Sub-Division-2, CWC, Agra issued vide this office on 17/01/2025. **Following change in the NIQ Notice is hereby notified through this Corrigendum and Schedule of Work of the NIQ may now be read as per enclosed annexure -I.** The remaining conditions of earlier NIQ will remain same.

संलग्न/ Enclosed: Annexure-I

भवदीय/ Yours Faithfully

(दौलत राम बैरवा/ Daulat Ram Bairwa)
(उपमंडलीय अभियंता/Sub Divisional Engineer)

प्रतिलिपि / Copy To :-

- श्रीमान श्रीमान अधिशासी अभियंता, निचली यमुना मंडल, केंद्रीय जल आयोग, आगरा को सूचनार्थ एवं CWC Tender Website पर अपलोड करने हेतु प्रेषित है। Executive Engineer, Lower Yamuna Division, Central Water Commission, Agra for information and uploading on CWC Tender Website.
- लेखा शाखा निचली यमुना मंडल, केंद्रीय जल आयोग, आगरा/Accounts Branch, LYD, CWC, Agra
- नोटिस बोर्ड निचली यमुना उपमंडल-2, केंद्रीय जल आयोग, आगरा/ Notice Board LYSD-2, CWC, Agra
- कनिष्ठ अभियंता निचली यमुना उपमंडल-2, केंद्रीय जल आयोग, आगरा / स्थल पोड़याघाट / Junior Engineer LYSD-2, CWC, Agra/ Site Poiya ghat



Schedule of Work

Name of work:- Repair of Country Boat 22 feet long at Poiyaghat GDSQ, Site, CWC, Agra.

It. no.	Description of work	Quantity	Unit	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	Replacement of damaged G.I. sheet 18 Gauge. (Size 8'*4')	7.00	Nos.		
2	Replacement of damaged Saal wood in different sizes	24.50	cuft		
3	Rivets	2.00	kg		
4	Nails	6.50	kg		
5	Tarcoal	16.00	kg		
6	Putty (for Steel Work)	2.00	kg		
7	Primer Paint	4.00	Lit		
8	Red Enamel Paint	3.00	Lit		
9	Grey Enamel Paint	6.00	Lit		
10	Brush 4" Size	1.00	no.		
11	Brush 2" Size	1.00	no.		
12	Bolts 12" Size	4.00	nos.		
13	Baroja + Oil	1.00	kg.		
14	Labour Charge	Job			
15	Sub Total				
16	GST				
17	Grand Total				
18	Rupees.....with GST				

Date

Signature of quotationers with Seal

Place

Address